2.5 Os deveres e proibições aplicadas ao contratado correspondem àqueles estabelecidos
para os demais servidores, sendo a apuração processada na forma do Regime Disciplinar
do mesmo Diploma, no que couber.
2.6 Os vencimentos serão assim atribuídos:
2.7 Médico Veterinário 20h o valor mensal de R$ 5.152,00 (cinco mil, cento e cinquenta e
dois reais).

3. INSCRIÇÕES

3.1 As inscrições serão online, através do e-mail infraestrutura@cigamvali.sc.gov.br e ficarão
abertas no período de 07/03/2024 até às (23h59min – horário de Brasília) do dia 17/03/2024.
3.1.1 Não serão aceitas inscrições fora de prazo.